
 

Kecskemét Megyei Jogú Város  

Alpolgármesterei 

 

TÁJÉKOZTATÓ 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

 

 

 

2025. június 26-án 

tartandó ülésére 

 

 

Tárgy: Tájékoztató a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági 

társaságok 2024. évi gazdálkodásáról és működéséről 

 

 

A tájékoztatót készítette:                Dr. Patay Balázs irodavezető 

Szervezési és Jogi Iroda 

Dr. Fölföldi Klára osztályvezető  

     Jogi Osztály  

 

Kezelési megjegyzés:         HATÁROZAT-TERVEZET 

      

Döntési változatok száma:           1 

 

Határozat - tervezet melléklete: 

 

Tájékoztató melléklete:   2024. évre vonatkozó számviteli törvény szerinti 

beszámolók 

Könyvvizsgálói jelentések  

Felügyelőbizottságok határozatai 

 

Véleményezésre megkapta:  

 

 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  

 

 

Megtárgyalta:  

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

Dr. Temesvári Péter s.k. 

jegyző 



Kecskemét Megyei Jogú Város                  

Alpolgármesterei                                                                               

                                                                                                    

4848-22/2025.          

 

TÁJÉKOZTATÓ 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2025. június 26-án 

tartandó ülésére 

 

 

Tárgy: Tájékoztató a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági 

társaságok 2024. évi gazdálkodásáról és működéséről 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

 

Kecskemét város gazdasági hátterének alappillérei, az önkormányzati tulajdonú gazdasági 

társaságok ismét számot adtak éves tevékenységükről. A 2024-es évre vonatkozóan elkészült 

beszámolók – a számviteli törvény előírásainak megfelelően – bemutatják a társaságok 

gazdálkodását, valamint az elért eredményeket.  

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról 

és a vagyongazdálkodásáról szóló 19/2013. (VI.27.) önkormányzati rendelete 20. § (2) 

bekezdése alapján a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok 

vezető tisztségviselői az önkormányzatot évente két alkalommal kötelesek tájékoztatni az 

általuk képviselt gazdasági társaság működéséről. A társaságok tárgyévet megelőző éves 

szakmai tevékenységéről, gazdálkodásáról az önkormányzat felé történő tájékoztatás a 

számviteli törvény szerinti éves beszámoló elkészítésének időpontjával egybeesik, így a 

beszámolók benyújtásával a tájékoztatási kötelezettségüknek a társaságok eleget tettek.  

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelete 2. 

mellékletének 1.1.4.1. pontja alapján az Aktív Város Bizottság, a 2.1.9.1. pontja alapján a 

Fejlődő Város Bizottság, a 3.1.21.1. pont alapján a Gazdálkodó Város Bizottság, az 5.1.15.1.  

pont alapján a Kulturális Bizottság, a 6.1.10.1. pont alapján a Működő Város Bizottság dönt a 

kizárólagos és többségi tulajdonban álló gazdasági társaságok számviteli törvény szerinti éves 

beszámolójának, közhasznúsági mellékletének elfogadásáról. 

 

A számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 153. § (1) bekezdése értelmében az elfogadott 

számviteli törvény szerinti beszámolók benyújtási határideje 2025. május 31. napja. 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Aktív Város Bizottsága, 

Fejlődő Város Bizottsága, Gazdálkodó Város Bizottsága, Kulturális Bizottsága és Működő 

Város Bizottsága 2025. május 15. és 2025. május 16. napján tartott rendkívüli zárt ülésén 

fogadta el, illetve a társaság legfőbb szervének javasolta elfogadásra a kizárólagos és többségi 



önkormányzati tulajdonban álló gazdasági társaságok beszámolóit és kötelező mellékleteit.  

 

Tájékoztató jelleggel a Tisztelt Közgyűlés elé terjesztjük valamennyi kizárólagos és többségi 

önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság 2024. évi számviteli törvény szerinti beszámolóját, 

továbbá a gazdasági társaságok 2024. évi beszámolóira vonatkozó felügyelőbizottsági 

határozatokat és könyvvizsgálói véleményeket. 

 

Kérjük a Tisztelt Közgyűlést, hogy a tájékoztatóban foglaltakat tudomásul venni szíveskedjen. 

 

Kecskemét, 2025. június 16. 

   

 

 

 dr. Fekete Gábor Domicián s.k. Bán János s.k. 

 alpolgármester  alpolgármester 

 

 

 

 

 

 dr. Homoki Tamás s.k.  Gaál József s.k. 

 alpolgármester     alpolgármester 

 

 

 

 

         

 

  



HATÁROZAT-TERVEZET 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

…../2025. (VI.26.) határozata 

Tájékoztató a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok 

2024. évi gazdálkodásáról és működéséről 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta dr. Fekete Gábor 

Domicián, Bán János, dr. Homoki Tamás és Gaál József alpolgármesterek 4848-22/2025. 

számú tájékoztatóját és az alábbi határozatot hozta: 

 

A közgyűlés a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok 2024. évi 

gazdálkodásáról és működéséről szóló tájékoztatót tudomásul veszi.  


